
Uchwała Nr II/28/ 2024 

Rady Gminy Gietrzwałd 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela do składu Zgromadzenia 

Warmińskiego Związku Gmin. 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.  

z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz § 18 ust. 1 Statutu Warmińskiego Związku Gmin   

Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Do składu Zgromadzenia Warmińskiego Związku Gmin wyznacza się dodatkowego przedstawiciela, 

radnego Stanisława Zdunka. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                       Przewodniczący 

                                                                                                                            Rady Gminy Gietrzwałd 

                                                                                                                                 /-/ Janusz Tkaczyk 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


